Заведующей Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 10 «Колосок»
Мокроусовой Н.Н.
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. родителя полностью, домашний адрес,
                                                                                                                      контактный телефон)

	Заявление.
Прошу принять моего ребенка
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения, место рождения, язык обучения)

В МБДОУ «Детский сад № 10 «Колосок» с  «___» ______________ 20___ г.

«___» ______________ 20___ г.    ___________________      _________________________
	       (подпись)	расшифровка подписи

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
ОТЕЦ: Ф.И.О. полностью, адрес места жительства, контактные телефоны:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
МАТЬ: Ф.И.О. полностью ,адрес места жительства, контактные телефоны:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» ______________ 20___ г.    ___________________      _________________________
	       (подпись)	расшифровка подписи